ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  20

________________

___________________

5-е собрание 3-го созыва

Об  утверждении ставок оплаты за найм жилых помещений на 2013 год на территории Октябрьского сельского поселения для муниципального жилого фонда

    Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2.3 ст. 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации
Совет Октябрьского сельского поселения решил:

1. Установить плату за найм муниципального жилого фонда на территории Октябрьского сельского поселения по различным категориям жилых помещений согласно приложению.
2. Срок действия ставок оплаты с 01.01.2013 г. по 31.12.2013 г.

3. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                                              Д.Н. Тимонин
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                  А.Н. Осипов
Приложение к решению

Совета Октябрьского сельского поселения

от «24» января 2013 г №  20
Расчет платы

за наем жилого помещения на территории Октябрьского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес

с. Октябрьское
	Общая площадь дома
	Общая площадь муниципального жилья
	Год ввода в эксплутацию
	Материал стен
	Базовая ставка платы за наем
	Понижающий коэффициент
	Установленная плата за 1 м.кв. площади в месяц

	1.
	микр. Солнечный д. 2
	108.0
	108,0
	1988

	дерево
	7,7
	0,7
	0,7
	3,80

	2.
	микр. Солнечный д. 3
	141,0
	72,0
	1988

	дерево
	7,7
	0,7
	0,7
	3,80

	3.
	микр. Солнечный д. 4
	146,0
	55,0
	1988

	дерево
	7,7
	0,7
	0,7
	3,80

	4.
	микр. Солнечный д. 9
	274,0
	108,0
	1995

	кирпич
	7,8
	0,7
	0,7
	3,85

	5.
	микр. Солнечный д. 12
	213,0
	80,0
	1991

	кирпич
	7,7
	0,7
	0,7
	3,80

	6.
	пер. Березовый д. 6
	133,0
	67,30
	1993

	дерево
	7,7
	0,7
	0,7
	3,80

	7.
	Ул. Железнодорожная
д. 3
	120,0
	54,9
	1960
	дерево
	2,58
	0,7
	0,7
	1,26

	8.
	Ул. Железнодорожная
д. 5
	116,0
	28,0
	1960
	дерево
	2,58
	0,7
	0,7
	1,26

	9.
	Ул. Железнодорожная
д. 7
	114,0
	85,2
	1960
	дерево
	2,6
	0,7
	0,7
	1,29

	10.
	Ул. Железнодорожная
д. 9
	118,0
	28,8
	1960
	дерево
	2,6
	0,7
	0,7
	1,29

	11.
	Ул. Заводская д. 1
	779,0
	42,8
	1972

	кирпич
	3,7
	0,7
	0,7
	1,85

	12.
	Ул. Заводская д. 3
	801,0
	87,1
	1972

	кирпич
	3,7
	0,7
	0,7
	1,85

	13.
	Ул. Кирова д. 25
	54,7
	54,7
	1960

	дерево
	5,2
	0,7
	0,7
	2,57

	14.
	Ул. Коммунистическая

д. 2
	1713,0
	98,27
	1991
	кирпич
	8,04
	0,7
	0,7
	3,94

	15.
	Ул. Коммунистическая

д. 3
	86,0
	86,0
	1960
	дерево
	2,58
	0,7
	0,7
	1,26

	16.
	Ул. Коммунистическая

д. 5
	87,0
	65,2
	1960
	дерево
	2,49
	0,7
	0,7
	1,22

	17.
	Ул. Комсомольская д. 1
	1626.7
	48,2
	1990
	кирпич
	8,36
	0,7
	0,7
	4,10

	18.
	Ул. Комсомольская д. 2
	113,0
	57,13
	1960

	дерево
	2,49
	0,7
	0,7
	1,22

	19.
	Ул. Комсомольская д. 4
	98,0
	98.0
	1960

	дерево
	2,49
	0,7
	0,7
	1,22

	20.
	Ул. Комсомольская д. 5
	112.0
	56,8
	1960

	дерево
	2,44
	0,7
	0,7
	1,20

	21.
	Ул. Комсомольская д. 6
	113.0
	52,0
	1960

	дерево
	2,67
	0,7
	0,7
	1,31

	22.
	Ул. Комсомольская д. 9
	114.0
	18,0
	1960

	дерево
	2,58
	0,7
	0,7
	1,26

	23.
	Ул. Комсомольская д. 20
	768.0
	42.19
	1983

	кирпич
	5,26
	0,7
	0,7
	2,58

	24.
	Ул. Ласточкина д. 2
	1651.0
	91.0
	1987

	кирпич
	7,55
	0,7
	0,7
	3.70

	25.
	Ул. Ласточкина д. 3
	1500.0
	608,26
	1987

	кирпич
	5,92
	0,7
	0,7
	2,90

	26.
	Ул. Ласточкина д. 13
	1670.0
	44.24
	1995

	кирпич
	8,69
	0,7
	0,7
	4,26

	27.
	Ул. Лесная д. 1
	662.0
	69.48
	1970

	кирпич
	3,65
	0,7
	0,7
	1,79

	28.
	Ул. Лесная д. 2
	674.0
	82.0
	1973

	кирпич
	4,55
	0,7
	0,7
	2,23

	29
	Ул. Лесная д. 3
	691.0
	158.72
	1971

	кирпич
	3,53
	0,7
	0,7
	1,73

	30.
	Ул. Лесная д. 4
	671.0
	82.84
	1974

	кирпич
	4,71
	0,7
	0,7
	2.31

	31.
	Ул. Лесная д. 5
	675.0
	69.48
	1972

	кирпич
	3,71
	0,7
	0,7
	1,82

	32.
	Ул. Лесная д. 6
	655.0
	30.0
	1972

	кирпич
	4,14
	0,7
	0,7
	2.03

	33.
	Ул. Лесная д. 15
	174.0
	87.0
	1977

	кирпич
	4.00
	0,7
	0,7
	1.96

	34.
	Ул. Мира д. 7
	336.0
	69.9
	1984

	кирпич
	8,30
	0,7
	0,7
	4.07

	35.
	Ул. Могочина д. 1
	118.0
	118.0
	1960

	дерево
	2,49
	0,7
	0,7
	1.22

	36.
	Ул. Могочина д. 2

	115.0
	20.0
	1960
	дерево
	2,40
	0,7
	0,7
	1.18

	37.
	Ул. Овражная д. 6
	38.0
	38.0
	1960

	дерево
	1,81
	0,7
	0,7
	0,89

	38.
	Мкр. Солнечный  д. 1
	221
	83.40
	1997

	кирпич
	10,36
	0,7
	0,7
	5.08

	39.
	Ул. Строителей д. 1
	770,0
	97.26
	1976

	кирпич
	5,38
	0,7
	0,7
	2.64

	40.
	Ул. Строителей д. 3
	760.0
	72.0
	1978

	кирпич
	6,12
	0,7
	0,7
	3.00

	41.
	Ул. Юбилейная д. 1
	819.0
	46,93
	1974

	кирпич
	4,16
	0,7
	0,7
	2.04

	42.
	Ул. Юбилейная д. 9
	794.0
	53,96
	1975

	кирпич
	4,63
	0,7
	0,7
	2.27

	43.
	Ул. Юбилейная д. 11
	763.0
	41.30
	1976

	кирпич
	4,93
	0,7
	0,7
	2.42

с. Октябрьское

24.01.2013 г.